
UCHWAŁA NR LVII/455/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suchej Beskidzkiej, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sucha Beskidzka stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXXIV/271/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 października 2021 r. 
wprowadza następujące zmiany: 

1. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Gmina Sucha Beskidzka prowadzi ewidencję wytwarzanych 
i oddawanych odpadów oddzielnie dla każdego właściciela nieruchomości, na której powstają odpady 
komunalne oraz dla wspólnot i spółdzielni mieszkaniowej, z podziałem na rodzaje i wagę poszczególnych 
frakcji. Obowiązek o którym mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach uznaje się za spełniony, jeśli ze wszystkich wytworzonych na nieruchomości odpadów 
komunalnych wysegregowanych zostało minimum 45% odpadów w stosunku wagowym 
w rozliczeniu kwartalnym." 

2. § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Obowiązkiem właściciela psa jest jego nieodpłatne coroczne 
zarejestrowanie w ewidencji prowadzonej przez Gminę Sucha Beskidzka. Przy rejestracji wydawany jest numer 
identyfikacyjny (breloczek). Właściciel psa po zarejestrowaniu go w ewidencji, otrzymany numer 
identyfikacyjny - breloczek z numerem, powinien przymocować do obroży zwierzęcia celem identyfikacji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242831D7-F1CE-43D7-82A7-31A44D682BCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/455/2023 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T15:11:35+0100




